
CRISISMANAGER

Patrick Volders Crisismanager 06-4604 6068 p.volders@abcvaals.nl

SENIOREN COMMISSIE

Björn Geelen Voorzitter 06-2785 2625 bjorngeelen@outlook.com

Gaby Spierts Secretaris 06-1895 3506 gabyspierts@hotmail.com

Herbert Bülles Penningmeester 06-1480 5952 herbert@bulles.nl

Rick de Vreeden Voetbaltechnische Zaken 06-1499 6099 rickdevreeden@gmail.com

Herman Wehkamp Communicatie, PR & Sponsoring 06-1547 8669 hermanwehkamp@home.nl

Dennis Wolf Activiteiten 06-2951 8402 dennis_wolf@hotmail.com

Alex Mommer Technisch Mediator 06-1133 1093 acjmommer@ziggo.nl

Bart Soetens Wedstrijdsecretaris 06-2153 1985 soleva@home.nl

JEUGD COMMISSIE

Roland Savelberg Voorzitter 06-1013 1781 rsavelberg68@gmail.com

René Wauben Secretaris 06-1103 5699 rhjwauben@ziggo.nl

Raymond Winkens Penningmeester 06-2197 4560 rwinkens@ar-administratie.nl

Roland van Delden Communicatie, PR & Sponsoring 06-2157 6049 rdelden@home.nl

René Deckers Communicatie, PR & Sponsoring 06-1450 7025 rhhdeckers@home.nl

Simon Geerkens Activiteiten 06-4250 8384 sgeerkens@home.nl

Alex Mommer Technisch Mediator 06-1133 1093 acjmommer@ziggo.nl

Guido Winkens Wedstrijdsecretaris 06-2167 9376 g.winkens@home.nl

Dieter Schmitz Leden- en contributieadministratie 06-4385 2023 dschmitz@home.nl

KANTINE

Kantine Rood Groen LVC’01 Algemeen 043-306 4228 info@roodgroenlvc01.nl

Diana Hassert Kantine 06-1880 0561 dianahassert@hotmail.com

Manon Fanchamps Kantine 06-2095 6385 manonfanchamps@hotmail.com

ACCOMMODATIE

Thijs Jussen Accommodatiebeheerder 06-5103 4569 m.jussen1@kpnplanet.nl

Hubert Brief Terreinen 06-3199 5840 h.brief@tele2.nl 

Dan Schijns Terreinen 043-306 3830

Sander Hirtz Terreinen 06-2451 5225 shirtz4@hotmail.com 

TRAINERS

Sven Nicolaije Assistent trainer Senioren 1 / Trainer Senioren 2 06-4202 6776 snicolaije@gmail.com

Roland Savelberg Assistent trainer Senioren 1 / Trainer Senioren 2 06-1013 1781 rsavelberg68@gmail.com

Willy Janssen Trainer Senioren 3 06-2414 1258 willyjanssen14@live.nl

Nicole Bessems-Bonrath Trainster Dames (VR1) 06-1318 9400 info@delnoye-sport.nl

BEGELEIDING

Roger Sparla Begeleiding Senioren 1 06-5322 4996 r.sparla@planet.nl

Patrick Bulles Begeleiding Senioren 1 06-1511 2390 Patrick.bulles@gmail.com

Leo Finders Begeleiding Senioren 1 06-3179 1285 l.finders@home.nl

Werner Müller Begeleiding Senioren 2

Marc Jongen Begeleiding Senioren 3 06-5390 7337 marc.jongen@online.nl

Guido Lux Begeleiding Dames (VR1) 06-2112 6072 guido_lux@hotmail.com

Piet Weijenberg Begeleiding Veteranen 06-5513 2289 pweijenberg@koraalgroep.nl

VERZORGING

Marcel Welter Verzorger 06-5589 4180 6291ew168a@hetnet.nl

SPELERSRAAD

Dennis Boon Spelersraad Senioren 1 06-1186 5850 dennisboon609@hotmail.com

Bora Uludag Spelersraad Senioren 1 06-4117 9684 vaalsrules@msn.com

Ingo Wollschläger Spelersraad Senioren 2 06-1120 7448 ingoilona@home.nl

Guy Gandziora Spelersraad Senioren 2 06-2713 9266 gkandziora@outlook.com

Hidde Jacobus Spelersraad Senioren 2 043-306 4160 dhrhidde@gmail.com

Patrick Janssen Spelersraad Senioren 3 06-1348 2931 patjanssen@hotmail.com

Pascal Sparla Spelersraad Senioren 3 06-2124 1620 phwsparla@gmail.com

Linn Staps Spelersraad Dames (VR1) 06-8321 2899 linnstaps@gmail.com

SCHEIDSRECHTERS

Hub Baltus Scheidsrechter 043-306 3594

John Jacobi Scheidsrechter 06-4290 6474 jjacobi2@home.nl

Elmar Thoenissen Scheidsrechter 0049-172-2685 674 elmar_thoenissen@yahoo.de

Frank Rombach Scheidsrechter 06-2325 0740 f.rombach@telfort.nl

Rob Peters Scheidsrechter 06-4177 5737 robuitvaals@hotmail.com

WEBSITE

Marcel Bold Website 06-4850 9561 webmaster@roodgroenlvc01.nl

Marcel Esser Website 06-2959 4906 roodgroenlvc01.jeugd@gmail.com

Communicatielijst Rood Groen LVC’01 2014-2015


